
月日 曜日 場所 時間 備考

午前 東京発 ※ＪＡＬ・直行便利用想定

午後

午前

夜

15:00
15:30

15:45
18:30

18:30
20:00

11/1 木 パリ→東京 夕刻～
夜

11/2 金 東京 午後

＜参考＞　「パリ東京文化タンデム2018」関連スケジュール

火

パリ着

パリ

結団式

パリ

レセプション

水

平成30年度観光プロモーション【フランス】日程表（案）

行事内容

10/29 月 東京→パリ

〔付記〕商談会にご参加の方は、出展者ブリーフィングにもご出席ください。また、商談会へのご参加のほか、ご希
望に応じて、結団式（夕食会）、観光セミナー、分科会でのプレゼンテーション及びレセプションへの参加が可能で
す。

パリ発

東京着

都内事業者対象

商談会[10分×14セッション]
※16:15-17:45 分科会ｘ3回
※18:00-18:30 メディア向けセミナー

10/30

10/31

14:00
15:00

旅行会社向け観光セミナー

出展者ブリーフィング、ミニセミナー

資料２

イベント 日程 場所

展覧会
「アール・ブリュット ジャポネⅡ」

9月8日～2019年3月10日 ｱﾙ･ｻﾝ･ﾋﾟｴｰﾙ美術館

写真展
「東京画 SHIBUYA - TOKYO CURIOSITY」

10月18日～11月17日 パリ4区市庁舎

Furoshiki Paris 11月1日～6日 パリ市庁舎前広場

からくり人形の動態展示 11月2日～6日 パリ日本文化会館


